
Panevėžio rajono savivaldybės
mero 2018 m. gegužės 15 d.
potvarkio Nr. M-13
7 priedas

VELŽIO GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS RIMTO BALTUŠIO 2018 METŲ VEIKLOS
UŽDUOTYS

Užduotys Siektini veiklos rezultatai
Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais
vadovaujantis vertinama, ar nustatytos

užduotys įvykdytos)
1. Įgyvendinti Asmens 
duomenų apsaugos 
reglamentą

Įstaigoje užtikrintas 
Asmens duomenų 
apsaugos reglamento 
reikalavimų laikymasis

1.1. Supažindinta įstaigos bendruomenė 
su pasikeitusiais reikalavimais asmens 
duomenų apsaugos srityje.
1.2. III ketv. atnaujinti vidaus teisės 
aktai asmens duomenų apsaugos 
klausimais.
1.3. Nustatytos procedūros, kaip bus 
prašomas, gaunamas ir užfiksuojamas 
duomenų subjekto sutikimas dėl asmens 
duomenų naudojimo konkrečiais 
tikslais.
1.4. Paskirtas darbuotojas, kuris atliks 
asmens duomenų apsaugos pareigūno 
funkcijas.

2. Atsižvelgiant į 
gimnazijos Išorės 
vertinimo rekomendacijas 
sudaryti sąlygas 
mokymuisi 
bendradarbiaujant

Gimnazijos bendruomenė, 
dalyvaudama projekte 
„Mokyklų tinklo 
efektyvumo didinimas 
Panevėžio rajono 
savivaldybėje“, sukurs 
naujų mokyklos vidaus bei
išorės edukacinių erdvių, 
kuriose vyks ugdomosios 
veiklos.
Gimnazijos bendruomenė, 
dalyvaudama 
tarptautiniuose projektuose
bei siekdama tobulinti 
mokymąsi 
bendradarbiaujant, įtraukia
kuo daugiau mokytojų ir 
mokinių

2.1. Aikštynas, patalpos ir baldai 
paruošti ir pritaikyti ugdytis 
bendradarbiaujant.
2.2. 60 proc. pamokų 5–8, I–II klasių 
mokiniams sudarytos sąlygos ugdytis 
bendradarbiaujant. 
2.3. Gimnazijos bendruomenė dalyvavo 
ne mažiau kaip 2 tarptautiniuose 
projektuose per metus. 
2.4. Tarptautiniuose projektuose 
dalyvauja 20 proc. gimnazijos mokinių 
ir 35 proc. mokytojų.

3. Diegti švediško stalo 
maitinimo galimybes 
gimnazijoje

Iki 2018 m. rugsėjo 1 d. 
visiems 1–4 klasių 
mokiniams sudarytos 
maitinimo sąlygos 
švediško stalo principu

3.1. Maitinimosi galimybės tenkina 
gimnazijos bendruomenės lūkesčius 
(situacijos analizė).
3.2. Sudarytos sąlygas mokiniams 
maitintis sveikai, sudarytos pasirinkimo 
galimybės, ugdomi mokinių socialiniai 



įgūdžiai. 
3.3. Patvirtintos paslaugų darbų bei 
produkcijos kainų bei tarifų nustatymo 
taisyklės.

Rizika,  kuriai  esant  nustatytos  užduotys  gali  būti  neįvykdytos  (aplinkybės,  kurios  gali  turėti
neigiamos įtakos šių užduočių įvykdymui).

(Pildoma kartu suderinus su įstaigos vadovu)

1. Teisės aktų pasikeitimai arba jų priėmimo vėlavimas.
––––––––––––––––––


